

Инвестор \_\_\_\_\_

Заказчик (Генподрядчик) \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_

Подрядчик(Субподрядчик) \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_

Стройка: \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" апрель ✓

Объект: \_\_\_\_\_

Республиканская, д.151а содержание ✓

Форма по ОКУД

Код
0322005

Вид деятельности по ОКДП \_\_\_\_\_

Договор подряда (контракта) номер \_\_\_\_\_

дата \_\_\_\_\_

Вид операции \_\_\_\_\_

Отчетный период	
с	по

Номер документа	Дата составления
2	28.05.18

**А К Т**  
**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ руб.

Сметная стоимость: **49.008** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.425** тыс.чел.ч  
 Сметная заработная плата: **27.794** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2018 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1.</b>	<b>Э01-03-001-58</b>	<b>Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи</b>	<b>100 м2</b>		<b>212.4</b>	<b>76.04</b>	<b>16 150.73</b>
		<b>Объем: 2124*10</b>					
1. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	250.632	64.440	16 150.73

< 171 \* 10 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	4 037.68
		Сметная прибыль				3%	605.65
		Всего с НР и СП					20 794.06
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-39</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи</b>	<b>Объем: 655*3</b>	<b>100 м2</b>	<b>19.65</b>	<b>97.76</b>	<b>1 920.90</b>
2.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	29.80905	64.440	1 920.90
		Накладные расходы				25%	480.23
		Сметная прибыль				3%	72.03
		Всего с НР и СП					2 473.16
<b>3.</b>	<b>Э01-03-001-43</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи</b>	<b>Объем: 2124*1</b>	<b>100 м2</b>	<b>21.24</b>	<b>83.77</b>	<b>1 779.32</b>
3.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	27.612	64.440	1 779.32
		Накладные расходы				25%	444.83
		Сметная прибыль				3%	66.72
		Всего с НР и СП					2 290.87
<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-77</b>	<b>Подметание свежесвыпавшего снега</b>	<b>Объем: 996*1</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.996</b>	<b>150.40</b>	<b>149.80</b>
4.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	2.324664	64.440	149.80
		Накладные расходы				25%	37.45
		Сметная прибыль				3%	5.62
		Всего с НР и СП					192.87
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-38</b>	<b>Подметание территории</b>	<b>Объем: 843*10</b>	<b>1000 м2</b>	<b>8.43</b>	<b>85.96</b>	<b>724.67</b>
5.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	11.24562	64.440	724.67
		Накладные расходы				25%	181.17
		Сметная прибыль				3%	27.18
		Всего с НР и СП					933.01
<b>6.</b>	<b>Э01-01-001-48</b>	<b>Уборка территории от случайного мусора</b>	<b>Объем: 952*10</b>	<b>100 м2</b>	<b>95.2</b>	<b>8.31</b>	<b>791.37</b>
6.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	12.2808	64.440	791.37
		Накладные расходы				25%	197.84
		Сметная прибыль				3%	29.68
		Всего с НР и СП					1 018.89
<b>7.</b>	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора</b>	<b>Объем: 4*12</b>	<b>100 урн</b>	<b>0.48</b>	<b>431.75</b>	<b>207.24</b>
7.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	3.216	64.440	207.24
		Накладные расходы				25%	51.81
		Сметная прибыль				3%	7.77
		Всего с НР и СП					266.82



&lt; 171 \* 10 \* 2 &gt;

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>8.</b>	<b>Э01-01-001-36</b>	<b>Уборка отмосток</b>	<b>100 м2</b>		<b>6.24</b>	<b>237.40</b>	<b>1 481.36</b>
			<b>Объем: 156*4</b>				
8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	22.98816	64.440	1 481.36
		<i>Накладные расходы</i>				25%	370.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	55.55
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 907.25
<b>9.</b>	<b>Э01-01-001-28</b>	<b>Рыхление снега</b>	<b>м3</b>		<b>36</b>	<b>25.71</b>	<b>925.62</b>
			<b>Объем: 6*6</b>				
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.399	14.364	64.440	925.62
		<i>Накладные расходы</i>				25%	231.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.71
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 191.74
<b>10.</b>	<b>Э01-01-001-102</b>	<b>Окраска известковыми составами бордюрного камня</b>	<b>100 м2</b>		<b>0.7</b>	<b>670.18</b>	<b>469.12</b>
			<b>Объем: 70*1</b>				
10.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	7.28	64.440	469.12
		<i>Накладные расходы</i>				25%	117.28
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.59
		<i>Всего с НР и СП</i>					603.99
<b>11.</b>	<b>С1.</b>	<b>Веник 3-х прошивной</b>	<b>шт.</b>			<b>1</b>	<b>155.00</b>
<b>12.</b>	<b>С2.</b>	<b>Мешок п/э 120л</b>	<b>упак.</b>			<b>1</b>	<b>110.00</b>
<b>13.</b>	<b>С3.</b>	<b>Перчатки резиновые</b>	<b>пара</b>			<b>1</b>	<b>72.00</b>
<b>14.</b>	<b>С4.</b>	<b>Перчатки х/б</b>	<b>пара</b>			<b>2</b>	<b>21.00</b>
<b>15.</b>	<b>С5.</b>	<b>Мыло хозяйственное</b>	<b>шт.</b>			<b>1</b>	<b>28.00</b>
<b>16.</b>	<b>С6.</b>	<b>Порошок 400гр</b>	<b>шт.</b>			<b>1</b>	<b>48.00</b>
<b>17.</b>	<b>С7.</b>	<b>Метла</b>	<b>шт.</b>			<b>1</b>	<b>150.00</b>
<b>18.</b>	<b>Э03-09-001-30</b>	<b>Масляная окраска ранее окрашенных металлических поверхностей - решетки за 1 раз (турникетное ограждение)</b>	<b>м2</b>			<b>10</b>	<b>49.22</b>
			<b>окрашен ной поверхно сти</b>				<b>492.21</b>
18.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.62	6.2	79.260	491.41
18.2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.0001	0.001	<u>801.14</u>	<u>0.80</u>
			(1)			<u>202.19</u>	<u>0.20</u>
		<i>Накладные расходы</i>				25%	123.05
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					633.72
<b>19.</b>	<b>С8.</b>	<b>Эмаль ПФ-115 зеленый (2,8кг)</b>	<b>шт.</b>			<b>4</b>	<b>512.60</b>
							<b>2 050.40</b>



< 171 \* 10 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
20.	E62-32-1;	Окраска МАФ	100 м2 окрашив аемой поверхно сти		0.52	4 690.42	2 439.02
20. 1.	31-1024	Рабочий строитель среднего разряда 2,4	чел.-ч	62.75	32.63	74.620	2 434.85
20. 2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.0052	801.14	4.17
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			202.19	1.05
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	609.76
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	91.46
21.	C9.	Эмаль ПФ-115 синий (2,8кг)	шт.		2	498.30	996.60
22.	C10.	Эмаль ПФ-115 коричневый (2,8кг)	шт.		2	447.70	895.40
23.	C11.	Эмаль ПФ-115 желтый (2,8кг)	шт.		2	578.60	1 157.20
24.	C12.	Эмаль ПФ-115 бежевый (2,8кг)	шт.		5	483.12	2 415.60
25.	C13.	Эмаль ПФ-115 серый (2,8кг)	шт.		2	453.20	906.40
26.	C14.	Эмаль ПФ-115 красный (2,8кг)	шт.		2	548.90	1 097.80
27.	C15.	Уайт-спирит 10л	шт.		0.1	594.00	59.40
28.	C16.	Валик меховой фасадный	шт.		3	124.41	373.23
29.	C17.	Кисть плоская 2" (50мм) белая	шт.		6	36.52	219.12
30.	Э01-01-001-102	Окраска бордюрного камня краской	шт.		0.4	670.18	268.07
30. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	4.16	64.440	268.07
		<i>Накладные расходы</i>				25%	67.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.05
		<i>Всего с НР и СП</i>					345.14
31.	C18.	Краска ВД-АК 102 фасадная (для бордюров)	кг		25	80.79	2 019.75
32.	C19.	Ванночка для краски 330*350мм	шт.		3	59.40	178.20
. ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							40 773.53
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 18, 20, 30)							40 773.53
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 18, 20, 30)							6 949.86
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 042.48
. ВСЕГО ПО АКТУ							48 765.87
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							48 765.87
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							6 949.86
Оплата основных рабочих							1 042.48
Сметная заработная плата							27 794.46
Трудозатраты осн. рабочих							27 794.46
Нормативная трудоемкость							424.74229
							424.74229



< 171 \* 10 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
Сметная стоимость материалов							12 974.10
Стоимость механизмов							4.97
Затраты на эксплуатацию машин							4.97
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							49 008.19

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Марычев Ф.М.

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Республиканская 151А»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Андреева Т.Н.

М.П.

